2022年 12月 20日

各 位

会 社 名 西本Ｗｉｓｍｅｔｔａｃホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 洲 崎 良 朗

（コード番号：9260 東証プライム市場）

問合せ先 取締役常務執行役員ＣＦＯ  佐 々 祐 史

（TEL．03-6870-2015）

役員の異動に関するお知らせ

下記のとおり、役員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

2023年１月１日付

氏名 新役職 現役職

洲崎 良朗 代表取締役会長 CEO 代表取締役会長兼社長 CEO

佐々 祐史 取締役 社長執行役員 COO兼 CFO 取締役 常務執行役員 CFO

新開 裕之 副社長執行役員 執行役員

以 上